sªfª

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campn Largo.

Requerimento nº 75/2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais» vem com o devido acatªmento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvidº o

plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste

Municipio, solicitando O REPERFILAMENTO ASFÁLTICO nª Rua Miguel Arcângeln Rossa,

localizada nº Distrito de Bateias. deste município.

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor dos munícipes dada as péssimas cundições
da via.

Solicita—se, portanto, () reperfilamenm da pavimentação asfáltica, como fama de trazer mais

segurança aos moradores da região.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 09 de junho de 2021.

QL“ “LW (ªwe
André Trevisan Gabardº

Vereador

- [
RUA sunsuçâome 21101.on zoos - em» 83601-450 - CAMPOLARGO- PARANÁ 4 “É“ , ]

FONE: (41) 3392-1717 »
'

Ermuil: cmcampuhrgoqycmcampºlugo.pr.gov.br
Úy/UQ/VLJ'

Home page:www.umpohrgo.pr.leg.br